URZAD MIEJSKI

ul. Stefana Batorego 3 Police, dnia 19.06.2013 r.
72-010 POLICE
tel. 091 431-18-30, fax 091-431-18-32

Znak: FN.271.1.10.2013.MWT

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Udzielenie i obsfuge bankowego kredytu zfotowego na pokrycie
planowanego deficytu budzetu Gminy Police, w tym na wyprzedzajgce finansowanie dziatan finansowanych ze
srodkow pochodzqcych z budzetu Unii Europejskiej”.

W odpowiedzi na zapytanie przestane e-mailem w dniu 14.06.2013 r. o godz. 15.32 odpowiadam jak ponizej.

BURMISTRZ

Wiadystaw Diakun




Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Nazwa Klienta* | Police Gmina Miejsko-Wiejska, REGON 811685390

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

. : Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacjg¢ czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli TAK
tak to prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.
W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o ztozeniu o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa TAK
bankowego prosimy o informacj¢ czy na o§wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.
W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
a) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu, Nie dotyczy

b) terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy o informacj¢ czy dopuszczaja Pafistwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczeg6lnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktorej termin splaty zostat przesunigty, wchodzi w sktad niesptaconej czg¢sci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Panistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

Nie dotyczy

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacj¢ czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.
b) Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Nie dotyczy
Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
: . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
Prosimy o informacjg¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg¢ czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesi¢gcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.
Prosimy o informacjg¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NlIE zg.(l)((.ime:
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): o acgll"w';m 0
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).




Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowiazania ogétem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

Dane wymagaja
przetworzenia —
czynno$¢
zastrzezona w
Czesci XII SIWZ
(dostepne w
WPF)

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

Dane wymagaja
przetworzenia —
czynno$¢é
zastrzezona w
Czescei XII SIWZ
(dostepne w
WPF)

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

Dane wymagaja
przetworzenia —
czynnosé
zastrzezona w
Czesci XII SIWZ
(dostepne w
WPF)

warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

0

wartos¢ kredytoéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programoéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zZrédet (w tys. PLN):

Dane wymagaja
przetworzenia —
czynnos$¢é
zastrzezona w
Czesci XII SIWZ
(dostepne w
WPF)

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzig¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dziei sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa w ramach budzetu
podziatem na:

roku biezacego z

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN):

Dane wymagaja
przetworzenia —
czynnosé
zastrzezona w
Czesci XII
SIWZ.

Informacja

dostgpna w
WPF (cze$é 12)

Dane wymagaja

przetworzenia —
czynnos$é
zastrzezona w
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): Czescei XII
SIWZ.
Informacja
dostepna w
WPF (cze$é 12)
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwréci¢ srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w NIE

ciagu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):




Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

1 | Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacii:

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? Nie dotyczy
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Nie dotyczy | Prosimy o podanie okresu kredytowania Nie dotyczy
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Nie dotyczy | Prosimy o podanie okresu porgczenia Nie dotyczy
c Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
Nie dotyczy
: Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego ; Prosimy o podanie okresu wsparcia s
: szpitala (w tys. PLN): Nie dotyczy finansowego szpitala L
Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w...... przewidywane jest przejgcie zobowigzan powstatych w wyniku

2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Nie dotyczy
3 Prosimy o informacjg¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Pafistwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego Nie dotve
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu. tyezy
Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego, TAK
- stowarzyszenia,
tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.
Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych
Dynamika / warto§é¢
Pytanie do Klienta POZYE)L WE BIANU 24 Odpowiedz Klienta
ostatni zakonczony
kwartal*
1 |brak
2
3
4a
4b
4c
)
6




Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

brak




Wykaz zaangazowan Klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w tys. PLN wg stanu na dzien (rrrr-mm-dd):

Typ dlugu (kredyt, wykup

2013-03-31

Nazwa podmiotu Waluta wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data. Kwota biezagcego | Kwota pozosfalego
Lp. | (np. bank, NFOS, WFO$, firma leasingowa, firma zadluzenia factor.ing, pqiyczka, udzielqne . zawarcia zadl_uienia zadlui'ema Data calkowitej splaty
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list umowy (bilans) (pozabilans)
patronacki)

1 PKO BP SA PLN Obligacje komunalne 29-09-2006 10 400 000 0 17-11-2017
2 Bank Pekao SA PLN Obligacje komunalne 03-10-2012 10 000 000 0 19-12-2022
3 BGK PLN kredyt 15-10-2010 6 740 000 0 30-09-2019
4 BGK (FRIK) PLN kredyt 11-07-2012 52 800 0 31-12-2013
5 Mikotowski Bank Spotdzielczy PLN kredyt 12-10-2012 2 048 000 0 31-12-2013
6

¥/

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Razem 29 240 800




Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastgpujacych dokumentéw

Lp Rodzaj dokumentu

Opinia RIO w sprawie mozliwosci spfaty wnioskowanego kredytu — jesli zostata wydana

Powyzsza opinia udostepniona zostata w dniu 17.06.2013 r. na stronie www.police.pl pod ogtoszeniem o przetargu

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem

faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorecznym podpisem
tycznym i p ym p y) ¢cznym podp INSP TOR
Matgorzata Wawrejko-Tomanek 2013-06-19
mgr Matgorzat ejko-Tomanek
Osoba upowazniona Data Podoi b .
(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) 0apIS 03pDY Kpowaznioney




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

